Malux

solutions

FOR POSITIONSMARKNING

HANVISNINGS OCH NODBELYSNINGSARMATUR FOR VAGG OCH TAK

I-P65 LED CG-S

LED armatur for bade hanvisning och nodljus. IP65 klassad for anvéndande i
tuffa miljiéer dar krav stélls p& slagtalighet och hog skyddsklass. Lampar sig val
bade inom och utomhus t.ex. skolor, vata utrymmen. Piktogramet sitter val skyd-

dat innanfér den klara polykarbonatkupan.

Kabelinforing i bade gavlar, sida och i bakkant. Finns bade som centralmatad och
med inbyggda batterier. CG-S versionen &r centralmatad och aven avsedd fér

véra 6vervakade nodbelysningscentraler.

PRODUKTER INOM PRODUKTGRUPPEN

i-P65 CG-S

Centralmatad hénvisningsarmatur for upplysning
av éppna ytor och utrymningsvégar inkl. drivdon
och CG-S teknologi (20 adresser), exkl. skyltar.

|-P65 LED HF

Centralmatad hénvisningsarmatur for upplysning
av éppna ytor och utrymningsvégar inkl. drivdon,
exkl. skyltar.

|-P65 LED @z
Armatur med inbyggda batterier. Fér upplysning
av éppna ytor och utrymningsvagar exkl. skyltar.

Armatur med inbyggda batterier och sjalvtest.
For upplysning av éppna ytor och utrymnings-
vagar exkl. skyltar.

Artnr 7006515 Symmetrisk optik
Artnr 7006516 Asymmetrisk optik
Artnr 7006519 Dubbelsidig

MATT/ MONTERINGSAVSTAND

i-P65

TILLBEHOR — LED-PIKTOGRAM (stomme krévs)

ml Im Art nr 7006507
{ 3 PL, PR,PU Enkelsidig

ISO 7010, 26 m

m Im Art nr 7006510
L 3 PL, PR,PU Dubbelsidig

ISO 7010, 20 m

Artnr 7006501 Symmetrisk optik Artnr 7006502 Symmetrisk optik Artnr 7006513 Symmetrisk optik
Artnr 7006503 Asymmetrisk optik Artnr 7006504 Asymmetrisk optik Artnr 7006514 Asymmetrisk optik
Artnr 7006505 Dubbelsidig Artnr 7006506 Dubbelsidig Artnr 7006517 Dubbelsidig
I-P65 LED AT (O

i-P65 Dubbelsidig
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TILLBEHOR/ RESERVDELAR

Art nr 7006520

Varmare for kalla utrymmen.

FAKTA

Lasavstand
IP-klass
Ytterhdljets farg
Ytterhdljets material
Brinntid

Typ av montage
Anslutningsplint
Anslutningspanning
Batteri

Effektforbrukning vid natdrift
Tillaten omgivande temperatur

Ljuskalla

Centralmatade

PROJEKTERINGSGUIDE /-P65 LED CG-s

e — — — I/cd/kim

C90 = = = I/cd/kim

Projekterin

26 m enkelsidig/18 m dubbelsidig
IP65

Gra

Polykarbonat

Enligt central

Tak/Vagg

Overkopplingsbar 3 x 2 x 2,5 mm?2

220-240 V AC, 50/60 Hz

7,0 VA/3,6 W

-16°C till +40°C

Hogeffektsdioder 2x1 W LED

gsguide

FOR POSITIONSMARKNING

Decentralicerade

26 m enkelsidig/18 m dubbelsidig

P65

Gra

Polykarbonat

3h

Tak/Vagg

Overkopplingsbar 3 x 2 x 2,5 mm?2

220 - 240V AC, 50/60 Hz 176 — 275 V DC

NiMh 4,8V, 2,0 Ah NiMh

7.0 VA/3,6 W

-15°C till +40°C (OBS! Temperatur under 0°C skall

varmare installeras)

Hogeffektsdioder 2x1 W LED

Projekteringsguide for i-P65 LED CG-s med asymmetrisk optik for E = 1,0 lux
Méthojd: 0,02 m, underhélisfaktor MF = 80 %, batteridrift

Montering
hojd (m)

2.5
3.0
3.5
4.0
4.5
25
3.0
3.5
4.0
4.5

Monteringstyper

Takmontage
Utrymningsvéagens mitt

Takmontage
Belysning dppna ytor

Projekteringsguide
Projekteringsguide for i-P65 LED CG-s med symmetrisk optik for E = 1,0 lux
Mathojd: 0,02 m, underhalisfaktor MF = 80 %, batteridrift

Montering Monteringstyper

héjd (m)

2.5 Takmontage

3.0 Utrymningsvéagens mitt
3.5

2.5 Takmontage

3.0 Belysning dppna ytor
3.5

5.0

io
L1 [m]

4.5
4.6
3.8
4.6
5.1
3.2
0.6

L2 [m] L3 [m]
16.8 2.2
19.6 2.6
22.0 2.9
24.2 9.9
26.1 6.8
7.0 1.5
7.9 1.4
5.1 2.0
5.1 2.0
4.1 2.0

oo QHD
L2 [m] L3 [m]
10.1 4.6
11.4 4.7
12.5 3.9
9.6 4.6
10.9 41
12.0 2.0
8.3 0.6
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L4 [m]

4.6
5.3
6.1
6.7
7.5
4.1
4.6
5.3
5.8
6.1

L4 [m]

10.2
1.7
12.7

9.8
1.3
12.2

8.3
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